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Pojistná smlouva 
č.00511502015 
Dodatek č. 3 

 
 
 

Smluvní strany: 
 
 

1. Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  

  Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo:  Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
  IČ:  469 73 451 
 zástupce:  Radka Válková, ředitelka pobočky 
 bankovní spojení:  ČSOB, a. s. Praha 
 číslo účtu:  2252383/0300 
  (dále jen "pojistitel") 

 
a 

 

2. Obchodní jméno:  Městská část Praha – Dolní Měcholupy 

  
 sídlo:  Dolnoměcholupská 168/37, Praha 10 – Dolní Měcholupy, 

PSČ 111 01   
IČ:  00231347 

 zástupce:  Mgr. A. Jiří Jindřich - starosta 
 na straně druhé 
  (dále jen „pojistník“) 
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Strany této smlouvy se dohodly na dodatku č. 3 s následujícími změnami: 
 

1) Finanční vyrovnání: Za pojistné období od 19.10. 2024 do 18. 10. 2025 po 
zohlednění změn (viz Příloha 1) vznikl nedoplatek ve výši 244 Kč, který bude 
zohledněn v předpise pojistného na následující období.  
 

2) Pojistné na období od 19. 10. 2025 do 18. 10. 2026 ve výši činí: 
 

Roční pojistné za odpovědnost ……………………………………       24 288 Kč 
Sleva za roční platbu (5 %) ………………………………………..         1 215 Kč 

           Celkové roční pojistné …………………………………………………   23 073 Kč 
Nedolatek z období 19.10.2024 – 18.10.2025            244 Kč 
K úhradě po zohlednění nedoplatku        23 317 Kč  
 

 
3) Pojistné (včetně nedoplatku) na období od 19. 10. 2025 do 18. 10. 2026 ve výši 

23 317 Kč bude uhrazeno na účet pojistitele na základě vystavené faktury. 
 
Účinnost tohoto dodatku je od 19. 10. 2025. 
 
Ostatní ujednání pojistné smlouvy nejsou změněna. 
 
  
 
 
Příloha č. 1: Seznam pojištěných osob od 19.10.2024 do 18.10.2025 (proráta) 
Příloha č. 2: Seznam pojištěných osob od 19.10.2025 do 18.10.2026 (předpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za pojistitele:                     Za pojistníka:                                                    
V Praze dne 04.12.2025              V……………….., dne…………….
    

 
 
 
 

 
 

……………………………..                                …………………………… 
      Radka Válková                                        Mgr. A. Jiří Jindřích   
    ředitelka pobočky                                                             starosta 



Pojištění odpovědnosti zaměstnance vůči zaměstnavateli 064 - R 1.0

Pojistná smlouva č.: 0511502015

Název společnosti: Počátek pojištění: 19.10.2025 Dodatek č.: 03

IČ: Konec pojištění: 18.10.2026 Frekvence placení: ročně Příloha č.: 02

Rekapitulace:

1 Barbora Dubská 925728/0439 účetní R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 2 184 Kč 2 075 Kč 19.10.2025 2 075 Kč 2 075 Kč

2 Šárka Fořtová 625226/0135 tajemnice R2 NE 300 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 1 080 Kč 1 026 Kč 19.10.2025 1 026 Kč 1 026 Kč

3 Jana Hlavatá 565113/0683 referentka místní správy a samosprávy R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 2 184 Kč 2 075 Kč 19.10.2025 2 075 Kč 2 075 Kč

4 Lucie Sobková 755808/5326 referentka místní správy a samosprávy R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 2 184 Kč 2 075 Kč 19.10.2025 2 075 Kč 2 075 Kč

5 Martin Kembitzký 730508/0365 referent úz. plánování R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 2 184 Kč 2 075 Kč 19.10.2025 2 075 Kč 2 075 Kč

6 Jitka Kohoušková 735322/0501 pracovnice pošty Partner R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2025 832 Kč 832 Kč

7 Denisa Malečková 756012/0535 referentka správy majetku R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 2 184 Kč 2 075 Kč 19.10.2025 2 075 Kč 2 075 Kč

8 Monika Slavíková 675328/0303 ekonom R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2025 832 Kč 832 Kč

9 Mg. A Klára Suchá 875726/1931 pracovník vztahů k veřejnosti R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2025 832 Kč 832 Kč

10 Pavlína Várková 785622/0779 referentka místní správy a samosprávy R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 2 184 Kč 2 075 Kč 19.10.2025 2 075 Kč 2 075 Kč

11 Hana Charvátová 28.10.1966 pracovnice pošty Partner R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2025 832 Kč 832 Kč

12 Marie Řiháčková 25.09.1994 referentka státní správy a samosprávy R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2025 832 Kč 832 Kč

13 Pavla Jandová 21.03.1989 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2025 832 Kč 832 Kč

14 Andrea Ambrosová 27.05.1991 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2025 832 Kč 832 Kč

15 Petra Urbánková 856101/5925 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2025 832 Kč 832 Kč

16 Mgr. Anežka Holemá 31.01.1993 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2025 832 Kč 832 Kč

17 Zdeňka Kulasová 28.11.2987 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2025 832 Kč 832 Kč

18 Barbora Bilková 18.07.1993 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2025 832 Kč 832 Kč

19 Marie Tiptová 02.05.1954 úklid R2 NE 75 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 468 Kč 445 Kč 19.10.2025 445 Kč 445 Kč
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Městská část Praha - Dolní Měcholupy

002 31 347

24 288 Kč

23 073 Kč

0 Kč za zaměstnavatele

Spotřebované 

pojistné
Vstup do pojištění

za pojistitele

Celkové roční pojistné
Nespotřebované 

pojistné
Vyrobení zmetku

Čistá finanční 

škoda

Ztráta věcí 

převzatých
Poř.č. Riziková skupina Řízení vozidla Limit plnění Spoluúčast

Po slevě (roční platba 

sleva 5 %)

Celkem roční pojistné po slevě (v případě roční frekvenci plateb):

Celkem roční pojistné:

Rodné číslo

Přeplatek (+) / Nedoplatek (-)

Jméno a příjmení Funkce

Vozidlo k 

soukromým 

účelům

Proráta do výročí PS
Datum konce 

pojištění

Počet 

měsíců

0 Kč

23 073 Kč

Škoda způsobená 

na pneumatikách 

vozidla (limit 

10.000 Kč)

Celkem spotřebované pojistné:

Celkem nespotřebované pojistné:
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Pojištění odpovědnosti zaměstnance vůči zaměstnavateli 064 - R 1.0

Pojistná smlouva č.: 0511502015

Název společnosti: Počátek pojištění: 19.10.2024 Dodatek č.: 03

IČ: Konec pojištění: 18.10.2025 Frekvence placení: ročně Příloha č.: 01

Rekapitulace:

1 Barbora Dubská 925728/0439 účetní R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 2 184 Kč 2 075 Kč 19.10.2024 2 075 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 2 075 Kč

2 Šárka Fořtová 625226/0135 tajemnice R2 NE 300 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 1 080 Kč 1 026 Kč 19.10.2024 1 026 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 1 026 Kč

3 Jana Hlavatá 565113/0683 referentka místní správy a samosprávy R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 2 184 Kč 2 075 Kč 19.10.2024 2 075 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 2 075 Kč

4 Lucie Sobková 755808/5326 referentka místní správy a samosprávy R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 2 184 Kč 2 075 Kč 19.10.2024 2 075 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 2 075 Kč

5 Martin Kembitzký 730508/0365 referent úz. plánování R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 2 184 Kč 2 075 Kč 19.10.2024 2 075 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 2 075 Kč

6 Jitka Kohoušková 735322/0501 pracovnice pošty Partner R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2024 832 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 832 Kč

7 Denisa Malečková 756012/0535 referentka správy majetku R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 2 184 Kč 2 075 Kč 19.10.2024 2 075 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 2 075 Kč

8 Monika Slavíková 675328/0303 ekonom R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2024 832 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 832 Kč

9 Mg. A Klára Suchá 875726/1931 pracovník vztahů k veřejnosti R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2024 832 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 832 Kč

10 Pavlína Várková 785622/0779 referentka místní správy a samosprávy R2 ANO 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 2 184 Kč 2 075 Kč 19.10.2024 2 075 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 2 075 Kč

11 Kateřina Pokorná 18.08.1995 chůva v adaptačním kroužku R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2024 832 Kč 30.04.2025 7 347 Kč 485 Kč

12 Hana Charvátová 28.10.1966 pracovnice pošty Partner R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2024 832 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 832 Kč

13 Marie Řiháčková 25.09.1994 referentka státní správy a samosprávy R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2024 832 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 832 Kč

14 Pavla Jandová 21.03.1989 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2024 832 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 832 Kč

15 Andrea Ambrosová 27.05.1991 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2024 832 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 832 Kč

16 Adéla Kašpárková 03.05.2000 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.10.2024 832 Kč 18.10.2025 12 0 Kč 832 Kč

17 Petra Urbánková 856101/5925 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 19.05.2025 347 Kč 18.10.2025 5 0 Kč 347 Kč

18 Mgr. Anežka Holemá 31.01.1993 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 01.10.2025 69 Kč 18.10.2025 1 0 Kč 69 Kč

19 Zdeňka Kulasová 28.11.2987 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 01.10.2025 69 Kč 18.10.2025 1 0 Kč 69 Kč

20 Barbora Bilková 18.07.1993 chůva v dětské skupině R2 NE 200 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 876 Kč 832 Kč 01.10.2025 69 Kč 18.10.2025 1 0 Kč 69 Kč

21 Marie Tiptová 02.05.1954 úklid R2 NE 75 000 Kč 10%, min. 1 000 Kč NE NE NE NE NE 468 Kč 445 Kč 01.10.2025 37 Kč 18.10.2025 1 0 Kč 37 Kč
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347 Kč

21 208 Kč

Škoda způsobená 

na pneumatikách 

vozidla (limit 

10.000 Kč)

Celkem spotřebované pojistné:

Celkem nespotřebované pojistné:

Celkem roční pojistné po slevě (v případě roční frekvenci plateb):

Celkem roční pojistné:

Rodné číslo

Přeplatek (+) / Nedoplatek (-)

Jméno a příjmení Funkce

Vozidlo k 

soukromým 

účelům

Proráta do výročí PS
Datum konce 

pojištění

Počet 

měsíců

Nespotřebované 

pojistné
Vyrobení zmetku

Čistá finanční 

škoda

Ztráta věcí 

převzatých
Poř.č. Riziková skupina Řízení vozidla Limit plnění Spoluúčast

Po slevě (roční platba 

sleva 5 %)

Městská část Praha - Dolní Měcholupy

002 31 347

26 040 Kč

24 737 Kč

-244 Kč za zaměstnavatele

Spotřebované 

pojistné
Vstup do pojištění

za pojistitele

Celkové roční pojistné

1
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